[image: image1.jpg]

Ленинградская  область

Лужский муниципальный район

Администрация Ретюнского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    24 сентября 2012 года      № 41
О размещении муниципального заказа

у единственного заказчика

             На основании протокола заседания комиссии по выбору  подрядчика на аварийно-восстановительные работы  по замене и установке оборудования котельной в дер. Ретюнь от 03 сентября 2012 года, о признании невозможности дальнейшей эксплуатации оборудования котельной, находящейся по адресу:  Ленинградская область, Лужский район, дер. Ретюнь, и подлежащего аварийно-восстановительным работам в соответствии с пунктом 6 части  2 статьи 55 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных  нужд»,
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разместить муниципальный заказ на проведение аварийно-восстановительных работ по замене оборудования котельной, находящейся по адресу: Ленинградская область, Лужский район, дер. Ретюнь, у единственного подрядчика – ООО «Лужское тепло».

2.Заключить муниципальный контракт с указанным подрядчиком на осуществление аварийно-восстановительных работ.

3.Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                  Н.В. Степанов